Remesianen., 184 , 277. 
Remiremont. , 229. 
Reunionis, 520. 
Rhanden., 91, 278. 
Rhedonen., Dolen. et Sancti 

Maclovii , 206. 
Rheginen., 521, 523. 
Rhemen., 491. 
Rhinocoruritan., 275. 
Rhusien., 212. 
Rio ja , 530. 
Riojen.,290. 
Robertson, 98. 

Roffen. in America, 1 135, 
523. 

Romana, 134, 136, 164, 165, 
166, 167, 168, 186, 187, 188, 
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189, 190, 193, 194, 195, .198, 
198, 201, 205, 206, 207, 208, 
216, 284, 300, 341, 348, 349, 
351, 352, 388, 391, 392, 421, 
429, 430, 431, 432, 478, 519, 
520, 522, 524, 525, 526, 527. 

Rosarien., 463. 
Rossanen., 3Ö4. 
Rothomagen., 195, 276, 470. 
Rottenburgen., 470, 478. 
Suben, et Bituntin, 214, 348, 

389, 429, 431. 
Ruremonden., 134 , 275, 523, 

526. 
Rusicaden., 273. 
Itustenburg., 443. 
Ruthenen., 168, 421. 
Rutheni, 269, 278, 287, 304. 

S 

Saharien., 213, 377. 
Sabinen, et Mandelen., 432, 

527. 
Sagalassen., 184, 277, 304. 
Saint-Fleur, 478. 
Saint-Genis Laval, 388. 
Saint Mary 's , 101. 
Saint Saba, 98 
Saltan., 276. 
Salem, 184, 277. 
Salen., 272. 

Salernitan. et Acernen., 430, 
433. 

Salien., 478. 
Salmurius, 314. 
Salonitan., 276. 
Salopien., 92, 279. 
Samien., 432. 
Sanctae Fidei in America Se

ptentrionali, 429, 430. 
Sanctae Fidei in Argentina, 

64, 522. 
Sanctae Luciae,.135, 214. 
Sanctae Mariae Montis Oli

veti Maioris, 90, 282. 
Sancti Andreae et Edimbur-

gen., 93, 133. 
Sancti Angeli in Vado, 102, 

135, 136. 
Sancti Antonii, 97, 218. 
Sancti Bonifacii , 459. 
Sancti Caroli de Pinhal, 151, 

279. 
Sancti Christophori de Ha

bana, 258, 281, 347. 
Sancti Christophori de La

guna, 273. 
Sancti Claudii, 304, 421. 
Sancti "Deodati, 276. 
Sancti Didaci , 346. 

Sancti Dominici , 166, 205. 
Sancti Francisci in Califor

nia, 152, 259, 275, 2S2, 521. 

Saneti Galli. 213. 
Sancti Germani, 520. 
Sancti Hippolyt^ 389, 451. 
Sancti Jacobi in Chile, 215, 

216, 351, 480, 522, 525. 
Sancti Jacobi in Cuba, 96, 

352. 
Saneti Joseph in Costarica, 

345. 
Sancti Ludovici , 273, 350, 

430. 
Sancti Michaelis, 345. 
Sancti Miniati, 205, 349, 524. 
Sancti Pauli de Minnesota, 

273. 
Sancti Pauli in Brasilia, 91, 

152, 258, 278, 282, 527. 
Sancti Peregrini Latiosi in 

Superioribus Aere et Pu
rus, 91, 278. 

Sancti Salvatoris in Brasilia, 
347. 

Sancti Sebastiani Fluminis 
Ianuarii, 43, 347, 547. 

Sancti Severi, 168, 522. 
Sanctissimae Conceptionis, 

348. 
Sanctorum Vincentii et Ana

stasii ad Aquas Salvias, 
134. 

Sandhursten., 560. 
San Domingo, 73, 95, 480. 
San Fiorenzo in Vescona, 90. 
San Nazario, 90. 
Sanremo, 289. 
Santaremen., 277. 
Sardian., 482, 559,. 
Sarepten., 96, 152, 280. 
Sarsinaten., 134, 136, 264. 
Sasimen., 277.